MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022TP - PROCESSO ADMINISTRATIVO 089/2022CPL

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Sebastião Laranjeiras-BA, torna público para

o conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 08 de junho de 2022, às 09:00 horas, na

Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitação, no edifício sede da Prefeitura situada na

Rua Dois de Maio nº 453, Centro, Sebastião Laranjeiras-BA, CEP. 46.450-000, Licitação na

Modalidade Tomada de Preços, regida pela Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, com o

recebimento dos envelopes: Nº 01 - DOCUMENTAÇÃO e Nº 02 - PROPOSTA, cujo objeto refere-

se a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUÇÃO DE

REFORMA DO MERCADO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS – BAHIA, OBJETO

DO CONVÊNIO Nº 428/2022, nas condições fixadas no edital e seus anexos, em atendimento à

solicitação da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS. O Edital estará à

disposição no site http://www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal, das

08hs00min às 12hs00min, das 14hs00min às 17hs00min horas. Informações gerais através do e-

mail: licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br. Em 18 de maio de 2022. Tayguara do Nascimento

Vieira Santos, Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

http://www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br/
mailto:licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br